
 
Istituto Istruzione Superiore Statale “S. Caterina da Siena-Amendola” 

Scuola Capofila e Polo di Formazione Ambito SA-23 

Settore Economico – Settore Tecnologico – Settore Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità 

Alberghiera 

Via Lazzarelli - 84132 - Salerno - Tel. e Fax 089333084 -  CF: 95139760656 

Codice meccanografico: SAIS06900N - email: sais06900n@istruzione.it - 

sais06900n@pec.istruzione.it sito web: www.santacaterina-amendola.gov.it 

 

                                                  Al D.S.G.A. 

ALBO PRETORIO 

AMM. Trasparente 

 

OGGETTO: Determina Aggiudica provvisoria per la fornitura di materiale di consumo e pubblicitario mediante 

procedura comparativa ai sensi del D.Lgs 50/2016 e dell’  art. 34 del D.I. n. 44 del 1 febbraio 2001 per i moduli  del 

progetto dal titolo: “Tutti a scuola nel ben-essere per non disperderci” nell’ ambito del progetto FONDI STRUTTURALI 

EUROPEI  PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE  “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER 

L’PPRENDIMENTO” Avviso Prot. n. 10862 del 16/09/2016  Programmazione 2014-2020 –Codice Progetto 10.1.1A-

FSEPON-CA-2017-842 CUP F59G17000400007  CIG  Z7C2303445 (materiale consumo) CIG Z1D2303523 

(Materiale pubblicitario) 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la manifestazione di interesse prot.1858 del 12/04/2018 con scadenza delle istanze di partecipazione al 

12/04/2018 per il servizio noleggio bus con conducente  in oggetto  

VISTE le domande di partecipazione pervenute regolarmente mediante mail entro le ore 15 del 12/04/2018 prende 

atto che le domande pervenute sono in numero di tre, sono regolari e riguardano i seguenti operatori: Ditta 

Partenufficio di Fenizia Antonio(prot.n.2137), Ditta Vemar di antonello Ventre & C. (prot.n. 2138) e Ditta 

Bluoffice (prot . 2139) 

VISTO Il provvedimento del Dirigente Scolastico prot. n. 2298 del 19/04/2018 che decreta l’invio delle lettere di 

invito agli operatori su indicati 

CONSIDERATO Che alla scadenza ( ore 10:00 del 26/04/2018) della presentazione delle offerte economiche e relativa 

documentazione richiesta nelle lettere di invito agli operatori precedentemente indicati, 

 sono pervenute n. 2 offerte e precisamente dalla Ditta Bluoffice (pervenuta via email prot.n. 2467 del 

26/04/2018) ; Ditta Partenufficio srl (pervenuta via e-mail prot.n. 2471 del 26/04/2018)  

ESAMINATO Il prospetto comparativo prot. n. 2206 del 30/04/2018 agli atti  

CONSIDERATO    Che il criterio di scelta per il servizio in oggetto è quello del minor prezzo, ai sensi dell’art.95, c.4 lett.B 

del D.Lgs.50/2016 

 
D E T E R M I N A 

 

• le premesse costituiscono parte integrante della presente determina; 

• di aggiudicare provvisoriamente la fornitura di cui in oggetto alla Ditta Bluoffice di Fortunato Nicola con sede in  Via 

luigi Cacciatore,26/N Salerno (SA) C. F. FRTNCL55A29H703Q al costo totale di € 767,20 (settecentosessantasette/20) 

Iva inclusa; 

• Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico , ai sensi del D.P.R. 275/99, entro il 

termine di 5 (cinque) giorni dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. 

• Decorso tale termine, senza che vi sia stata opposizione, il presente provvedimento e la relativa aggiudicazione di gara 

si intenderanno definitivi.  

• Ai sensi dell'art. 31del D.lgs. n. 50/2016e dell'art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990, il Responsabile del Procedimento                    

 è lo stesso Dirigente che emana la presente determina 

• Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna all’albo e sul sito dell’Istituto 
 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                 Prof. ssa Anna Rita CARRAFIELLO* 

 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i .e norme collegate e sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 

 

mailto:sais06900n@istruzione.it
mailto:sais06900n@pec.istruzione.it
http://www.santacaterina-amendola.gov.it/



		2018-05-02T12:40:04+0200
	CARRAFIELLO ANNA RITA




